Segon.- Aprovar, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l'expedient de contractació 
administrativa del servei de prevenció aliè en les disciplines de seguretat en el treball, Higiene 
industrial, Ergonomia i Psicosociologia aplicada, i de vigilància de la salut de l’Ajuntament 
d’Olot, amb un import màxim de licitació de cinquanta-vuit mil sis-cents seixanta euros amb 
cinc cèntims (58.660,05 €) IVA inclòs, desglossat en 52.228,14 € de base imposable i 
6.431,91 € d’IVA calculat al 21%. 

Tercer.- La durada del contracte s’estableix en dos (2) anys a partir del dia 1 del mes següent 
a la data de formalització del contracte. Es preveu la possibilitat d’una pròrroga, de forma